Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
1 BK Michalovce - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020

Stranalz?21



Balogac Jan - 18.Sep.2004 - licencia - 52493

Spolu

3 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 10.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zéapasov 0.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti

3 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10.7 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

Déatum

6.0kt.2019
5.0kt.2019

22.Sep.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti
Zépas
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,SK ,Sz ,S3 ,Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S E S S
1-10-00-01-10-0

70-53 3 1409 0% 0% 100% 0% 2 0 1 0 0 0 0 0 028

0-10-00-20-30-0
71-51 8 0% 0% 0% 0% o%00 1 0000 10-24

0-40-20-20-80-0
69 - 67 21 0% 0% 0% 0% 0%00 4 2 3 00 2 3-08

16020411200
3217%0%0%8%0%206 2 30033:-0
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Bujdos David - 16.Feb.2006 - licencia - 51323
Spolu
8 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.4 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 5 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 13 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.4 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Sc

S S E e EE

1-4 1-2
25% 50%
0-2 0-0
0% 0%
15100 K852
11% 50%
0-2 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-3 0-1
33% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%

381711152625

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk e
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 5a-70 6 9.0 0.0 2.4
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 -66 3 002%0 00[%1 00[%1
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74-35 9 1.5 0°2 002
13,Jan.2020 ABOVIA 96 Kogice - 1 BK Michalovce 36-75 4 0.0 001 Ot
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin Kosice 41-62 3 002%1 00[,/00 00;/00
17.Nov.2019 KB Kogice - 1 BK Michalovce 98-37 5 [0 %ot Gl
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 Kosice 94-60 2 0.0 0°0 0°2
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 3 1106‘}A> _rl)ocyzo 00:%0

SPOLU Pocet zapasov 8 35

38% 14%

9%

19% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

0

/& O N O O W O H»

[=
w
(8]

0

0

1

0

0

0

2 0 00 0O0O0O0O09

1 00000 20-32
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Spolu

Bujdos Adam - 25.Maj.2004 - licencia - 51324

12 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 130 - bodov

4 - vyhratych zapasov

25 - mindt na zapas

8 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov 10.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

12 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 130 - bodov

4 - vyhratych zapasov

25 - minut na zadpas

8 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
1.Feb.2020

19.Jan.2020
18.Jan.2020
13.Jan.2020
12.Jan.2020
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
MSK BK Ziar nad Hronom - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB KoSice
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBK Liptovsky Mikulas - 1 BK Michalovce
ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce
Diawin KoSice - 1 BK Michalovce
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce

BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 12

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zdpase

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Vysledok
54 - 70
46 - 66
44 - 69
58 - 56
64 -71
74 - 35
61 - 62
36-75
54 - 57
72 -63
70 - 53
71-51

Cas

24
25
25
36
27
10
30
30
17
3
38

35

300

TH
U'c
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
[ 1= I = i E S
3-5 0-1 1-6 4-12
60% 0% 17% 33%
5-7 0-1 1-4 6-12
71% 0% 25% 50%
3-6 0-3 1-5 4-14
50% 0% 20% 29%
0-6 1-3 2-7 3-16
0% 33%  29% 19%
2-5 2-5 2-4 6-14
40% 40% 50% 43%
0-1 0-1 0-2 0-4
0% 0% 0% 0%
5-7 3-3 1-5 9-15
71% 100% 20% 60%
4-6 2-2 1-4 7-12
67% 100% 25% 58%
2-4 0-2 0-1 2-7
50% 0% 0% 29%
0-1 0-2 O0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
3-7 1-5 2-7 6-19
43% 20% 29% 32%
1-4 1-4 4-9 6-17
25% 25% 44% 35%

28 59 10 32 1554 53 145 9 16
47% 31% 28% 37%

56%

Bo F+ Du Do

0 0 0 O
16 4 2 5

16 7 2 3

ZL AS BS SL

5 11

4

0

HP

6.8
7.9
9.1
6.5

13.3

15.4
9.2
-1.6
143

143

130 27 11 41 34 13 9 41 26 113
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Demko Michal - 23.Mar.2005 - licencia - 50623
Spolu
17 - odohratych zapasov 555 - odohratych minut 126 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  32.6 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 555 - odohratych minut 126 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 32.6 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Déatum Zépas Vysledok
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 44 - 69
15.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - 1 BK Michalovce 58 - 56
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB Kosice 64 -71
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 - 35
18.J]an.2020 MBK Liptovsky Mikulds - 1 BK Michalovce 61 - 62
13.Jan.2020 ABOVIA 96 KoSice - 1 BK Michalovce 36 -75
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 - 62
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83
14.Dec.2019 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 43 - 80
17.Nov.2019 KB KoSice - 1 BK Michalovce 98 - 37
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 Kosice 94 - 60
3.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Liptovsky Mikulds 69 -73
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72 - 63
6.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 70 - 53
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71 - 51
22.Sep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice 69 - 67

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
33
40
25
28
35
29
36
32
35
32
32
40
27
26
37
34

34

555

Sk S2 'S3 Sc
il EE
3-6 2-20-0 5-8
50% 100% 0% 63%
5-8 0-00-0 5-8
63% 0% 0% 63%
3-5 0-00-0 3-5
60% 0% 0% 60%
1-6 2-20-0 3-8
17% 100% 0% 38%
3-9 1-30-0 4-12
33% 33% 0% 33%
2-5 0-10-0 2-6
40% 0% 0% 33%
3-6 2-30-0 5-9
50% 67% 0% 56%
1-6 1-50-0 2-11
17% 20% 0% 18%
5-10 1-20-0 6-12
50% 50% 0% 50%
2-2 0-00-0 2-2
100% 0% 0% 100%
4-7 0-00-0 4-7
57% 0% 0% 57%
2-4 0-10-0 2-5
50% 0% 0% 40%
2-7 0-00-0 2-7
29% 0% 0% 29%
3-5 0-10-0 3-6
60% 0% 0% 50%
2-7 0-00-0 2-7
29% 0% 0% 29%
1-4 0-00-0 1-4
25% 0% 0% 25%
4-9 0-00-0 4-9
44% 0% 0% 44%
46 106 9 20 0 0 55 126 16 51
43% 45% 0% 44%

TH
ua c
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-6
17%
5-11
45%
0-2
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
0-6
0%
0-2
0%

31%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

10 0 3 3 7 2 0 4 4 172
11 2 4 8 1 1 0 8 4 124
6 1 0 1 2 0 0 1 4 53
6 2 1 4 3 01 3 0 56

8 2 6 5 7 1 0 7 4 102

11 5 2 2 6 1 0 5 2 95

12 2 7 5 3 1 0 4 0 157

11 2 4 4 7 3 0 5 3 187
1 4 3 4 2 1 2 0 122
33 9 5 01 3 5124

12.2

4 6 3 1 2 0 1 1 119

4 05 4 00 3 1 01

0 N N o u »
(€]
=
w
©
-
-
S
(€]

2 2 6 5 4 01 3 17

126 49 46 70 80 21 6 60 44 184
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Duran Gregor - 21.Apr.2004 - licencia - 54774
Spolu
1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 20 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 20 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

e weeses SRS ST
EEEENENEER

. . 1-40-00-01-40-3

1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54-70 20 5co, 0o 0% 25% 0%

st [ et A

2 2532110076
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Hakala Pavol - 16.Jun.2004 - licencia - 50633
Spolu
19 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 70 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  16.8 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 3.7 - bodov na zdpas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 70 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 16.8 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54 -70
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 44 - 69
15.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - 1 BK Michalovce 58 - 56
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 - 35
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce 36 -75
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin Kosice 41 - 62
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83
14.Dec.2019 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 43 - 80
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 - 37
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice 94 - 60
3.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Liptovsky Mikulas 69 -73
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67
19.0kt.2019 Diawin Kosice - 1 BK Michalovce 72 - 63
6.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 70 - 53
5.0kt.2019 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce 71 -51

19
15
14
26
88;
26
24
23
10
27

28

15

Sk

S2

S3

il 1S i e

1-1
100%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%

2-2
100%
1-3
33%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
-1
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-2
0%
2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-5
20%
0-4
0%
0-2
0%
1-3
33%
3-8
38%
0-1
0%
1-4
25%

Sc
a4 ¢
1-2
50%
0-6
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-4
0%
0-6
0%
3-6
50%
2-3
67%
1-7
14%
0-6
0%
1-6
17%
2-7
29%
0-9
0%
1-3
33%
5-9
56%
3-10
30%
2-3
67%
2-7
29%

Ulc
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2100 0001

0 00O

(5]

0

0

N O U N O N U1 ®© ©o o o
o

=
N

1
11 2
4 0
5 0

0

0

o

1

0

2 00 2

0

0

0

3

0

7.3

3.2

2.6
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22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJ$ Kogice -67 22 22 0014 3.0 02721121001 368

\-\_-\ % lou o% 3 sew 00 8107 0maD
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Ivanco Samuel - 18.Feb.2005 - licencia - 50627

Spolu

9 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.2 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 4 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti

9 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.2 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
1.Feb.2020
19.Jan.2020
13.Jan.2020
19.Dec.2019
15.Dec.2019
14.Dec.2019
17.Nov.2019

5.0kt.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti
Zapas
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Kosice
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - Diawin KoSice
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice - 1 BK Michalovce

BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

44 - 69
64 -71
74 - 35
36-75
41 - 62
47 - 83
43 - 80
98 - 37
71 -51

5
4
5

4

w u

9
6
6

47

Sk S2 'S3 ' Sc TH
S EE eSS
0-00-01-21-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-0 1-20-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-10-10-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-11-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
1401243900

25% 0% 50% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

W O O © O N O O Ww

0 0 00O O0O0O0-22

0 0010O0TO0GO0DO0S8

0

0

1

1

0

0

1

0
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Jasovsky Matus - 17.Mar.2005 - licencia - 50621
Spolu
15 - odohratych zapasov 465 - odohratych mindt 190 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 31 - minut na zapas 25 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 12.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 465 - odohratych minut 190 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 31 - minut na zapas 25 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok Cas
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54 -70 32
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 33
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 44 - 69 28
15.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - 1 BK Michalovce 58 - 56 28
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71 34
18.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulds - 1 BK Michalovce 61-62 39
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57 34
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 -37 25
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice 94 - 60 37
3.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Liptovsky Mikulas 69 -73 40
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 24
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72-63 21
6.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 70-53 33
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71 -51 33
22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice 69 - 67 24

SPOLU Pocet zapasov 15 465

Sk S2 S3 Sc TH
HE I EEE S
2-5 2-4 1-4 5-13 10-14
40% 50% 25% 38%  71%
4-7 1-4 0-5 5-16 1-2
57% 25% 0% 31% 50%
6-9 1-4 2-4 9-17 2-4
67% 25% 50% 53% 50%
1-6 2-5 1-6 4-17 0-1
17% 40% 17% 24% 0%
2-2 1-1 1-5 4-8 4-5
100% 100% 20% 50% 80%
3-8 2-2 0-4 5-14 0-0
38% 100% 0% 36% 0%
5-8 1-3 0-2 6-13 7-11
63% 33% 0% 46% 64%
4-5 1-2 0-0 5-7 3-4
80% 50% 0% 71% 75%
7-13 1-4 1-2 9-19 6-9
54% 25% 50% 47% 67%
3-9 3-5 1-6 7-20 7-13
33% 60% 17% 35% 54%
0-2 1-2 0-3 1-7 1-2
0% 50% 0% 14% 50%
0-2 2-4 0-0 2-6 2-4
0% 50% 0% 33% 50%
3-6 0-3 0-1 3-10 4-9
50% 0% 0% 30% 44%
2-7 0-3 0-0 2-10 0-0
29% 0% 0% 20% 0%
1-3 0-2 0-3 1-8 0-0
33% 0% 0% 13% 0%
43 92 18 48 7 45 68 185 47 78

47% 38% 16% 37% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

21 8 5 7 2 2 0 4 2 222
11 2 3 4 6 1 0 5 3 9l
22 3 2 3 3 3 1 2 3 236
9 2 01 4116 3 -06
13 4 0 3 8 1 0 3 4 167
10 2 2 3 5 1 1 5 3 9
19 9 5 4 5 1 0 9 1 158
13 4 1 2 4 0 1 3 5 149
25 7 5 5 4 3 0 4 3 265
22 7 7 9 9 6 0 7 4 29
3 2 3 0 3 3 0 4 5 28
6 6 0 2 3 01 3 5 4
10 9 1 5 4 1 0 3 4 77
2 1 3 6 1 0 4 3 36

2 1 3 1102 0 2 5 84

190 68 38 52 76 26 5 64 53 193
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Koscak Martin - 29.Apr.2004 - licencia - 51812
Spolu
2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minidt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.5 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
Déatum Zapas
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas oK 'S52. 1531 'S¢ TH o0 £ b bo ZL AS BS SL F- HP
‘arTrrrrren
0-10-00-10-20-0
94-60 9 Yoo, 09 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
48-67 4 50 0% 0% 0% 0%
0100010200

130%0%0%0%0%0013210203

001 31101028

0000100100
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Mészaros Ludovit - 2.Nov.2004 - licencia - 52521
Spolu
16 - odohratych zapasov 219 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  13.7 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 219 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 13.7 - minGt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Datum Zépas
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
14.Dec.2019 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
17.Nov.2019 KB KoSice - 1 BK Michalovce
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice
3.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Liptovsky Mikulas
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
22.Sep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok
54 -70
46 - 66
44 - 69
74 - 35
36 -75
54 - 57
41 - 62
47 - 83
43 - 80
98 - 37
94 - 60
69 -73
48 - 67
72 - 63
71-51
69 - 67

Cas

12

11

28
16
31
12
22

18

14
14
9
4

7

219

Sk
il IE
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
3-3
100%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%

S2 S3
i@ H B

Sc
0 c

TH
a'c

0-10-0 0-2 0-0

0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
3-3
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%

0-0 0-00-0 0-0

0%

0% 0%

0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

101804021024510

56%

0% 0%

42%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

05110001

01 31101

00 2 0

1 011

©O N O O A N H O N N N W N O O O©
o
N
o
o

25 (7 19 23 26 6

1

0

0

0

2

HP

4.4
2.8
0.6
4.3
17.8
3.6
1.2
0.8
-2.9
4.4
7.2
-2.4
0
1.2

4.8

0 2518 52
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Poncak Tomas - 25.Sep.2004 - licencia - 51326
Spolu
20 - odohratych zapasov 701 - odohratych minut 272 - bodov
6 - vyhratych zapasov  35.1 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 13.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 701 - odohratych minat 272 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 35.1 - minlt na zédpas 26 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 13.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54 -70 37
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 40
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 44 - 69 36
15.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - 1 BK Michalovce 58 -56 40
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB Kosice 64 -71 35
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 - 35 35
18.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulds - 1 BK Michalovce 61-62 40
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce 36-75 30
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57 40
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 - 62 34
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 -83 35
14.Dec.2019 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 43 - 80 40
17.Nov.2019 KB KoSice - 1 BK Michalovce 98 -37 15
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice 94 - 60 37
3.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Liptovsky Mikulas 69 -73 40
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 34
19.0kt.2019 Diawin Kosice - 1 BK Michalovce 72 - 63 40
6.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 70 -53 35

Sk
il NG
3-6
50%
3-5
60%
3-7
43%
3-7
43%
3-7
43%
3-5
60%
5-7
71%
7-8
88%
4-6
67%
3-10
30%
3-6
50%
3-6
50%
1-1
100%
3-6
50%
6-9
67%
2-5
40%
4-8
50%
1-5
20%

S2
il I8

0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-5
20%
2-2
100%
4-7
57%
1-2
50%
0-0
0%
3-7
43%
4-6
67%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%

1-1
100%
1-1
100%
1-3
33%

Sc
a [d
3-11

27%
4-8
50%
3-14
21%
6-15
40%
4-17
24%
5-12
42%
10-21
48%
8-15
53%
5-13
38%
6-18
33%
7-16
44%
5-13
38%
1-1
100%
9-13
69%
9-19
47%
3-7
43%
6-12
50%
2-12
17%

TH

ua c
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
3-5
60%
1-5
20%
1-5
20%
5-5
100%
0-0
0%
2-7
29%
5-12
42%
5-10
50%
0-2
0%
3-4
75%
2-4
50%
2-3
67%
3-5
60%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9

3 0 6 3

10 1 3 6 6

6
14
11
11
22
21
11
14
19
17

2
26
22

9
16

3

4

1

1

4

7

5

2

F-

HP

8.3
17.2
1.7
12.6

8.8

16.4
19.8
1.5
7.7
14.5
14.7
1.8
33.7
14.7
10.7

154
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. . 1-2 0-0 0-1 1-3 3-5
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 13 50% 0% 0% 33% 60% 5 3 01 1 10 3 2 24

22.5ep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJ$ Kogice 69-67 45 g0 330 Qo0 Gsa) %500 20 6 4 3 2 4 0 3 1173
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Ragan Tomas - 23.Mar.2005 - licencia - 50622

13 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 18 - bodov
10.1 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zdpas
6 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 18 - bodov
10.1 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
1.Feb.2020

19.Jan.2020
13.Jan.2020
19.Dec.2019
15.Dec.2019
14.Dec.2019
17.Nov.2019
2.Nov.2019

19.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Spolu

Zépas

1 BK Michalovce - BSC Bratislava

1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava

SKP BBC Banské Bystrica - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - KB Kosice
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Diawin KoSice
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV

KB Kosice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
Diawin KoSice - 1 BK Michalovce

BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 13

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zapase

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Vysledok Cas

54-70
46 - 66
44 - 69
64 -71
74 - 35
36-75
41 - 62
47 - 83
43 - 80
98 - 37
48 - 67
72 - 63
71 - 51

9
16
5
4
8
10
19

19

131

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i E S S
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-2 0-00-02-20-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-2
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-10-01-30-0
50% 0% 0% 33% 0%
2-2 0-10-02-30-0
100% 0% 0% 67% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-1 0-10-01-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-1 0-00-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
810150191602
80% 20% 0% 56% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

013 2 200

4 0 2 O

o

1

© N ©O O N N &~ N O N
-

=
(-]
N

0

6 1117 4

1

2

0

1

0

F- HP

1 47
1 2 94
0 10
0 0 14
1 302
0 0 1.2
0 2 56
0 12
0 0 36
0 0 36
0 0 -0.8
0 0 4
0 1 -04
2 1311 34
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Serencko Sebastian - 19.Mar.2004 - licencia - 50384
Spolu
20 - odohratych zapasov 493 - odohratych minuit 105 - bodov
6 - vyhratych zapasov  24.7 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 5.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 493 - odohratych mindt 105 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - minlt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54 -70 18
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 29
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 44 - 69 22
15.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - 1 BK Michalovce 58 -56 29
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71 32
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 -35 17
18.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulads - 1 BK Michalovce 61-62 18
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce 36-75 29
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57 24
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 - 62 26
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 - 83 31
14.Dec.2019 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 43 -80 15
17.Nov.2019 KB KoSice - 1 BK Michalovce 98 - 37 31
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice 94 -60 31
3.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Liptovsky Mikulas 69 -73 18
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 29
19.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Michalovce 72 -63 30
6.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 70-53 10

Sk

S2

S3

HIE A E

0-1
0%
2-3
67%
2-5
40%
2-3
67%
0-1
0%
3-3
100%
0-1
0%
2-4
50%
1-4
25%
0-5
0%
4-4
100%
2-4
50%
T-1
100%
5-10
50%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%

0-1
0%
0= 1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%

1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-5
0%
0-3
0%
T-2
50%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
il S
1-6
17%
2-5
40%
3-7
43%
3-6
50%
1-4
25%
4-8
50%
0-4
0%
2-7
29%
1-7
14%
2-8
25%
4-13
31%
2-8
25%
2-5
40%
7-16
44%
2-4
50%
3-5
60%
0-4
0%
0-4
0%

TH
U'c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

g A 00O O N A O O W O N U W
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11
0
0

o
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o
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o
o
o
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1

0

1

F-

HP

2.6
5.1
8.6
9.6
3.6
8.2
0.6
4.4
9.5
3.3

1.9
21.4
5.8
11.7

-1.2
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5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 19 352 Ot 0oL 2.2 00%0 2 100000 4 2 -43
. oo 3.4 0-1 1-5 4-10 0-0
22.Sep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS KoSice 69 - 67 35 75% 0% 20% 40% 0% 0 52 6 0 0 5 5 106
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Stefan Marko - 31.Dec.2004 - licencia - 53415

Spolu

10 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 4 - bodov

2 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

5.5 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zadpasov 0.4 - bodov na zadpas
4 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 55 - odohratych mindt 4 - bodov

2 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
19.Jan.2020

13.Jan.2020
19.Dec.2019
14.Dec.2019
17.Nov.2019
9.Nov.2019

2.Nov.2019

5.0kt.2019

SPOLU

5.5 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Kadeti
Zépas
1 BK Michalovce - BSC Bratislava
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - Diawin KoSice
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina

BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas ,

54-70
46 - 66
74 - 35
36-75
41 - 62
43 - 80
98 - 37
94 - 60
48 - 67
71 -51

3
3
14
4
5
7
8
3
4

4

55

Sk 'S2 S3 ' Sc TH
G EHEEE e
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-20-10-02-30-0
100% 0% 0% 67% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-20-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
23040321000
67% 0% 0% 20% 0%

4 O ©O © ©o © o o & ©O O

: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 01 1000O0D0O08

01 00O0OTOGODO0S8

0

3

1

0

0

0

1

2 5.6
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Tertinsky Dominik - 1.Apr.2004 - licencia - 50378
Spolu
20 - odohratych zapasov 639 - odohratych minuit 168 - bodov
6 - vyhratych zapasov 32 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 639 - odohratych mindt 168 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 32 - mindt na zépas 23 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
1 BK Michalovce - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 1 BK Michalovce - BSC Bratislava 54 -70 29
29.Feb.2020 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 46 - 66 37
16.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 44 - 69 30
15.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - 1 BK Michalovce 58 -56 23
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71 36
19.Jan.2020 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 74 - 35 27
18.Jan.2020 MBK Liptovsky Mikulas - 1 BK Michalovce 61 -62 38
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce 36-75 29
12.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Michalovce 54 - 57 40
19.Dec.2019 1 BK Michalovce - Diawin KoSice 41 -62 34
15.Dec.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 47 -83 25
14.Dec.2019 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 43 - 80 39
17.Nov.2019 KB KoSice - 1 BK Michalovce 98 -37 30
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice 94 - 60 20
3.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Liptovsky Mikulas 69 -73 38
2.Nov.2019 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 48 - 67 29
19.0kt.2019 Diawin Kosice - 1 BK Michalovce 72 -63 38
6.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 70 -53 35

Sk S2 S3
= i =S
0-1 0-2 0-2
0% 0% 0%
0-3 0-1 1-13
0% 0% 8%
1-4 1-4 0-2
25% 25% 0%
0-0 0-0 2-5
0% 0% 40%
2-5 0-1 3-7
40% 0% 43%
0-2 0-0 0-3
0% 0% 0%
1-3 0-1 0-4
33% 0% 0%
4-7 3-4 0-5
57% 75% 0%
3-4 0-0 1-9
75% 0% 11%
1-2 0-1 0-5
50% 0% 0%
0-1 0-0 2-4
0% 0% 50%
1-2 0-4 0-7
50% 0% 0%
0-0 1-5 1-5
0% 20% 20%
4-6 0-3 2-7
67% 0% 29%
1-4 0-1 2-5
25% 0% 40%
0-4 0-1 1-8
0% 0% 13%
4-5 1-2 4-10
80% 50% 40%
2-5 0-1 1-4
40% 0% 25%

Sc
il
0-5
0%
1-17
6%
2-10
20%
2-5
40%
5-13
38%
0-5
0%
1-8
13%
7-16
44%
4-13
31%
1-8
13%
2-5
40%
1-13
8%
2-10
20%
6-16
38%
3-10
30%
1-13
8%
9-17
53%
3-10
30%

TH
0 ¢
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo

S U W N

F+ Du Do

ZL AS BS SL F-

HP

2.8
8.8
10.3
-6.7
1.9
141
1.9
=1L
5.1

-9.2
13.3

7.3

19.9

9.4
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] c 5-7 1-2 0-4 6-13 0-0
5.0kt.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 71-51 25 71% 50% 0% 46% 0% 12 1 2 0 4 1 0 4 2 93

) & v 3-5 1-4 5-15 9-24 0-0
22.Sep.2019 1 BK Michalovce - TYDAM UPJS Kosice 69 - 67 37 60% 25% 33% 38% 0% 23 2 1 0 4 2 0 3 4 151
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